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2024 BecHa

BHWMMaHue: YKa3aHbl pO3HWYHbIE LieHbl, Ans Npod. KIMEeHTOB ocobble ycnosu4.

HaumerosaHue KoHduyus (LB, cm) LleHa po3HuyHas

CocHa ropHas

CocHa ropHasi ¢b. Mmyryc v ¢. nymmano

LLinpuHa (guameTtp) 80-100

CocHa ropHas ¢. myryc, ¢. nymmuano 80-100x20-50 46800

CocHa ropHas ¢. myryc, d. nymMunumo 80-100x50-100 61100
LLinpuHa (gnameTtp) 100-125

CocHa ropHas ¢. myryc, ¢. nymmuano 100-125x40-80 58500

CocHa ropHas ¢. myryc, d. nymMunumo 100-125x80-125 75400

LLinpuHa (gnameTtp) 125-150
CocHa ropHas ¢. myryc, ¢. nymmuamo 125-150x40-80 87100
CocHa ropHas ¢. myryc, d. nymMunumo 125-150x80-150 114400
LLinpuHa (gnameTtp) 150-175
CocHa ropHas ¢. myryc, ¢. nymmuano 150-175x40-100 126100
CocHa ropHas ¢. myryc, d. nymMunumo 150-175x100-175 163800
LLinpuHa (gnameTtp) 175-200
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Haumerosa+ue KoHouyus (LLxB, cm) LleHa po3Hu4Has
CocHa ropHas ¢. myryc, d. nymMunumo 175-200x60-125 189800
CocHa ropHas ¢. Myryc, ¢. nyMunumo 175-200x125-200 247000

CocHa ropHasi ¢p. MoHTaHa = CocHa ropHasi

CocHa ropHas ¢. MOHTaHa 80-100 33670
CocHa ropHas ¢. MOHTaHa 100-125 43680
CocHa ropHas ¢. MOHTaHa 125-150 56940

CocHa ropHasi ¢. KprodykoBartasi
Bad g h
i‘f

CocHa ropHas ¢. KptoukoBaTas 100-125 44070
CocHa ropHas ¢. KptoykoBaTtas 125-150 56940

CocHa o0blKHOBeHHasi



HaumeHosaHue KoHduyus (LB, cm) LleHa po3HuyHas

CocHa 06bIKHOBEHHas 150-175 20800
CocHa 06bIKHOBEHHaA 175-200 23400
CocHa 06bIKHOBEHHaA 200-225 28600
CocHa 06bIKHOBEHHas 225-250 33800
CocHa 06bIKHOBEHHaA 250-300 49400
CocHa 06bIKHOBEHHaA 300-350 73125
CocHa 06bIKHOBEHHas 350-400 101400
CocHa 06bIKHOBEHHaA 400-500 wrb120 195650
CocHa 06bIKHOBEHHas 500-600 wrb120 254800

CocHa kegpoBasi eBponenckas

CocHa KenpoBas eBponeickas 80-100 12870
CocHa kefpoBas eBponeickas 100-125 18070
CocHa kefpoBas eBponeickas 125-150 19240
CocHa KenpoBas eBponeiickas 150-175 27300
CocHa kefpoBas eBponeickas 175-200 35800
CocHa KenpoBas eBponeinckas 200-250 44300
CocHa kenpoBas esponeinckas 250-300 52800

CocHa pymenuinckas

CocHa pymenuiickas 80-100 16900
CocHa pymenuiickas 100-125 20800
CocHa pymenuiickas 125-150 23400
CocHa pymenuiickas 150-175 32500
CocHa pymenuiickas 175-200 41000
CocHa pymenuiickas 200-250 49500
CocHa pymenuiickas 250-300 58000



HaumerosaHue

Enb o6GbiIKkHOBEHHas

Enb 06bIKHOBEHHAs
Enb 06bIKHOBEHHas
Enb 06bIKHOBEHHas
Enb 06bIKHOBEHHAs

Enb 06bIKHOBEHHas

Enb 06bIKHOBEHHAS, CTPUXKEHas

Enb kaHapckas

®opmoBaHHbIe

INEeMEHT XMBOW n3ropoau, enb KaHaackasa

Enb konroyasn

Enb konoyasi ¢b. 3eneHast
Enb Kontouas
Enb kontouas
Enb Kontouas
Enb kontouan

Enb kontoyas

KoHduyus (LB, cm)

100-125
125-150
150-175
175-200
200-250

®opmoBaHHbIe 6710k
200-225x60x80

250-300 wrb80

150x60x80

80-100

100-125
125-150
150-175
175-200

LleHa po3HuyHas

6110
7540
9750
11440
13140

74100

50700

76700

6370
8970
12350
17680
23080



HaumerosaHue
Enb kontoyas

Enb kontouas

Enb konoyasi ¢. cusas (¢. rnayka)
Enb kontouas ¢.rnayka
Enb kontouas ¢.rnayka
Enb kontouas ¢.rnayka
Enb Kontouas ¢.rnayka
Enb kontouas ¢.rnayka
Enb kontouas ¢.rnayka

Enb Kontouas d.rnayka

Enb konoyasi otobpaHHasi popma
‘Super Blue Seedling'

Enb kontouas ¢.rnayka SBS

Enb kontouas ¢.rnayka SBS

JincTtBeHHMLa eBponenckas

JlnctBeHHMLUA eBponeickas
JluctBeHHMLA eBponeiickas
JIncTBeHHMUA eBponenckas
JInctBeHHMLUA eBponeickas

JlnctBeHHMLA eBponeiickas

Tya 3anagHasi
Tys 3anagHas 'bpabaHt
Tys 3anapHas 'bpabaHT’

Tys 3anapHas 'bpabaHt’

Korduyus (LLIxB, cm)
200-250
250-300

80-100

100-125
125-150
150-175
175-200
200-250
250-300

80-100
100-125

200-250 wrb60
250-300 wrb60
300-350 wrb80
350-400 wrb80
400-450wrb80

100-125
125-150
150-175

JIncTBEHHbIE AepeBbs U KyCTapHUKU

Bepecknet eBponeickuit
[y6 KpacHbIit

[y6 yepeluyaTbii
KawTaH KoHCKui

KneH ruHHana

KneH 6enbit

Jlvna menkonucTHas
Juna X eBponevickas
Jluna kpynHonucTHas
Ps6uHa 0bbikHOBEHHas

PabuHa cpepHss

LleHa po3HuyHas
28480
33880

6240

9750
12870
19370
24770
30170
35570

19370
29250

13000
16250
22750
24375
32500

7670
8970
14040

Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy

Mo 3anpocy



Haumerosa+ue Korouyus (LLxB, cm) LleHa po3Hu4Has



